www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

116 Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXVII
,c.\Jd-ººs~

i§- ,._: ~

Q ( t rl. =================================-- ~ - ~ ·i l:t:- ~
E$1odocloPlau·

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N9 034/2019
(Contratação,-llotaçã oi

Convoca candidata classif~ada em Processo
Sel@tivo SI m plfficado e dá outras

provldbcias.

O PREFEITO MUN ICIPAL DE MONSE 'HOR GIL, Estado do Piauí, no u~o de
suos ntribuiçõe legois, e CO SIDERANDO a homologação de Proce:sso Seletivo Simplificado

objeto do Edital oº 0l/20 L9, realizado par meio do Dectolo 11• 011/2019, de 17 de maio de 2019.
publicado no Dia.rio Oficial dos Municlpios cm 2 1 de omio de 2019, edição MMMDCCCXXV],
e ainda o .ll'dilll l de Convocação o• 01 4!20 19, de 25 de junho de 2019, publicado no Diário

Oficial dos Municlpios em 27 de Junho de 2019 &lição M IMDCCCLII.

RF.SC_)I.VF.:

An. t • - CONVOCAR a Candidata C lassificad• , que •p~ entoo document.1ção, ~ra
comparecerem na sede de Prefein1rn Municipal de Monrenhor Gil-Pi, l()Çlllizada 11a Roo José
Noronhti, nº 7 , ci:ntro, ero Mon.senhot Oi1-Pl, no dia 16 de agosto de 2019. às 09hs. para

in11.r termo de con!rnlo e iniciar a preslação de serviços.

lo11senhor Gil-PJ, 12 de agoslo de 2019.

Estado do Piauí

~
:--\.

a oda• -•
nlclpal .

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL
OABINETE DO PREFEITO

ANEXO 1

RELAÇÃO DE CANDIDATA CONVOCADA

CARGO: 008 -ASSISTENTE SOCIAL

~-:.":<i. p O D E R L E G I S LA T IV O
Câmara MunicJpal de Vereadores de São Pedro do Piauí
http;/lwww.saopedrodoplau l.pl. leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI - PI
EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 005/2019.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI - PI
CONTRATADA: GM CONSTRUÇÕES
CNPJ: 03. 200.077/0001-01 . .
EN DEREÇO : AV •. NEGO TEIX EI RA, CENTRO, ÁGUA BRANCA­
PlAUL
OBJETO: AQÚISIÇAQ DE'M1ffERIAL DE CONSTRUÇÃO.
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios
VALOR: R$ 15.19",f ,60
DATA; 13/08/2019.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei no 8 .666/93 e/e a rt.
l º ; II, a, do Qe.cret o t:1º,~9A-1~/18 .. - .
ASSINATURAS: t âmara M~rifoípaf éle_São.Pedro do Piauí-PI e GM
construções.

l!STADO DO PJAW
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DMNO
CNPJ: 0'2.940.265/0001-03

PldDl'nfllD Home; WWW;SaOjosedodlvlno.pl.l!!g.br
CltalllaipllO ---------------------

MOÇÃO N■ 005/2019 de l3 de Apto de 2019

O PRESlOEtm DA c/.MAAA. MUNICPAL DE SÃO JOsr DO OlVINO, no uso de suas;

atribuições lesais, e considerando dedslo do Plenário da Olmara em Sessão ordinária de 13 de

Agosto de 2019, faz saber que:

A Ornara Municipal de Slo José do DMno, estado do Piau~ por lntenm!dlo da vereadora Maria

Betbia freire Fontenele, com amparo no que determina o art. 89 do regimento interno desta

Cm, apmenta Moção de aplawo e reconhecimento ao deputado capitão Fábio Abm.l, pel8J

destlnaçlo de Emendas ao Munfdplo de São J0Sé do 1DMno, no ano de 2018, concernente à

aquisição de um veículo e kits para o Conselho tutelar, no valor de 1RS 120.000.00 (cento e vinte,

mil reaisl; uma ambulãncia furgonete para a sa~de no valor de 85.000,00 (oitenta e cinco mil

reais), e a.istelo para a saúde municipal no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Gabinete do Presidente da Olmara Municipal de Slo José do Divino-PI, 13 de Agosto de 2019.

carlos carvalho Aradjo
Presidente

~\ - ' P re fe it u r a de
~ -· Francinó olis

. ......r- Teua de· ·1>e n.1e re11z p --
CONVOCAÇ.ÃO

O PREFEITO DE FRANCDl'ÓPOLIS-Pl, no uso das atribui!,Ões constitucionais e
legais de seu cargo e tendo em vista o disposto no inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica do
Municlpio, Lei Mun;cipal n • ()()2 de 29 de maroo de 2005, e nos termos do Edital n•
01/2019 e com base no Decrete n• 176/2019 do dia 0 1.02 .20 19 que homologou a
Seleção Pública Simplificada de 2019 , OONVOCA o candidato abaixo re.\adonado, tendo
em vista a necessidad e do preenchimento de vagas em atendimento ã necessidade
temporária de excepcional interesse público.

O candidato classificado no processo de Seleção Pública Simplificada 20 19, para e
emprego püblloo de Profcssor deverá comparecer no horário das 07h30min às 13h00min,
no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Mu n icipal de Administração e
Obras, s ito à Praça Newton Campeio nº 193, Bairro Centro , munido dos documentos (em
anexai c011fonne anexo V do Edital n• 001 /2019.

O não comparecimento no prazo estipulado no Edital caracterizará cl.e~i&tência,
perdendo o candidato o direito adqu irido em razão de sua aprovação no referido prooessa
de seleção pú blica simpli ficada .

ENSINO Jf·UNDAMENTAL li - MATEMÁTICA • CARGO 06
CLASSIFICA O CANDIDATO IDENTIDADE

1 ° Thia ·º Baldoino Alves 8aIT0S 2 .339.496

Gabinete do Prefeito de Francinôpolis , E tado do Piaui, em 14 de agosto de 2019.